In caso di aggiudicazione, l’acquirente dovrà corrispondere, unitamente al saldo dell’offerta, 
anche il rimborso dei costi sostenuti per l’istruzione della pratica relativa al frazionamento 
ed alla redazione della perizia di stima ammontanti forfettariamente ad € 1.600,00 (euro 
milleseicento/00). 

Art. 2 CONDIZIONI GENERALI 

Sono ammessi a presentare la propria offerta tutti i soggetti, persone fisiche o giuridiche che 
posseggono la capacità di impegnarsi per contratto, ai quali non sia applicata la pena 
accessoria/sanzione della incapacità/divieto di contrarre con la Pubblica Amministrazione,

[...]

l’offerta indicata in cifre e quella indicata in lettere, sarà ritenuta valida quella più vantaggiosa 
per la Regione. Tale offerta dovrà essere chiusa in apposita busta controfirmata sui lembi di 
chiusura. 

L’offerta si considera immediatamente vincolante per l’offerente ed irrevocabile per la durata 

di 265 (duecentosessantacinque) giorni dalla data di scadenza del termine di presentazione 
delle offerte, mentre ogni effetto giuridico obbligatorio per la Regione Umbria e per essa per 
Sviluppumbria S.p.A. consegue all’aggiudicazione definitiva; 

2.Ricevuta di versamento deposito cauzionale di importo pari al 10% del valore di base per

[...]

ipoteche e trascrizioni pregiudizievoli, restando esonerata la Regione Umbria e per essa 

Sviluppumbria S.p.A. dal fornire la relativa documentazione. 

Saranno a carico dell’aggiudicatario, oltre alle spese sostenute per la redazione del 
frazionamento e della perizia di stima di cui all’art. 1, ammontanti ad € 1.600,00 (Euro 
milleseicento/00), le spese di stipulazione dell'atto definitivo di compravendita, di 
registrazione e trascrizione dell'atto stesso, della voltura e di ogni altra spesa connessa e 
consequenziale, salvo quelle poste per legge a carico del venditore. 
La Regione Umbria e per essa Sviluppumbria S.p.A.